

סיכום ישיבת הנהלה (באמצעות הזום) מיום 29.10.2023

משתתפים: כני לאלו (יו"ר ההתאחדות), גבי היק, סיוון סט, צביקה ענבר, ליאור רז, גלעד בן מנשה, קסנדרין שורץ, הרבי דקניט, שריי השאש.
מוזמנים: אורי חכם (מנכ"ל ההתאחדות), יורם דובובסקי, מיקי הרלב (ועדת ביקורת).

סדר יום:

- זוכרים את חברי התאחדות שנהרגו במלחמה – אורי חכם
- עדכון על מחלת חום וביטול תחרויות – אורי חכם
- עדכון על קבלת כספי הקצבות – אורי חכם
- רוכבי חו"ל במלחמה – אורי חכם
- תוכנית להגדלת מס' רוכבים שמתתפים בארבע תחרויות ויותר- סיוון סט ואורי חכם.
- עזרה בהעברת סוסים מהדרום והצפון למרכז- אורי חכם
- היערכות לחזרה לקיום תחרויות- דיון
- עדכון בנושא הדרכה – ליאור רז
- שונות

1. זוכרים את חברי התאחדות שנהרגו במלחמה – אורי חכם

המנכ"ל ציין ששני חברי התאחדות נהרגו במלחמה:
הלל שמואל סעדן ז"ל - רוכב אקסטרים. שירת בפלס"ר נחל ונהרג בקרבות. יהי זכרו ברוך.
ליבי מגורי כהן ז"ל - רוכבת קפיצות. נרצחה במסיבה ברעים. יהי זכרה ברוך.
חברי ההנהלה משתתפים באבלם הכבד של המשפחות.
חברי ההנהלה משתתפים באבלם הכבד של משפחות חברי התאחדות שאבדו בני משפחה ויקירים בקרבות וכן באבל המשפחות של הנרצחים.

2. עדכון על מחלת חום וביטול תחרויות- אורי חכם

המנכ"ל עדכן שהייתה מחלת חום שחייבה ביטול תחרויות במערבי, אקסטרים וקפיצות. השירותים הוטרינרים אפשרו קיום תחרויות. אך מכיוון שבחווות רבות הייתה מחלת חום הועדה המקצועית בתיאום עם המארגנים החליטו לא לקיים התחרויות. כרגע המנכ"ל ציין שדווח על כך שיש עדיין מקרים חדשים ויש אורוות שהמחלה חזרה והסוסים חלו שוב.

הרבי ציין את הבעייתיות בדרישה לבדיקות חום לסוסים במהלך התחרויות כמפתח להמשך קיום התחרות בכללותה. הובהר כי בתנאי תחרות חום הסוסים משתנה וכי סממן כזה בסוס בודד או במספר קטן של סוסים אינו מפתח לקיום מחלה. אורי יתייעץ בנושא עם הרבי ווטרינריים מטעם ההתאחדות על מנת להבטיח שהדבר אינו הופך לתנאי לקיום תחרויות בעתיד.

3. עדכון על קבלת כספי ההקצבות – אורי חכם

המנכ"ל עדכן שלאחר התעקשות שלו ולאחר שפנה למשרד הספורט בטענה שיש טעות בחישוב ההקצבה להתאחדות, תוקנה ההקצבה וסך של מיליון ₪ הופקד בחשבון ההתאחדות. משרד הספורט הודה שהייתה טעות. המנכ"ל ציין שלדעתו עדיין יש טעות וההתאחדות צריכה לקבל סכומים נוספים בגין תקציב 2023. המנכ"ל ציין שימשיך להיאבק בנושא זה ויעדכן בהמשך. המנכ"ל הוסיף שלמיטב ידיעתו חלו טעויות גם ביחס לעמותות ספורט נוספות. המנכ"ל ציין שדו"ח הספורטאים לשנים 2022-2023 התקבל רק בשבוע שעבר. בדרך כלל משרד הספורט שולח הדו"ח עד סוף אוגוסט. כל האיגודים קיבלו הדו"ח בשבוע שעבר. התבקשו למלא הדו"ח עד 15.11.2023. מכיוון שאיש התוכנה הישנה אריאל כמו גם אלכס איש התוכנה החדשה במילואים אנחנו לא יכולים להשלים את מילוי הדו"ח. כבר הודענו למשרד הספורט שלא נוכל לעמוד בלוח הזמנים בשל המלחמה. לגבי שנה הבאה המנכ"ל ציין שיכין תקציב מצומצם יותר, אשר יניח קיצוץ רוחבי בכל משרדי הממשלה בעקבות המלחמה. כשדו"ח ספורטאים יושלם המנכ"ל יכין תקציב לשנה הבאה.

4. רוכבי חו"ל במלחמה – אור חכם

המנכ"ל ציין שביום ה-7.10.2023 התקבלה הנחיה מראש מנהל הספורט בוצאפ שאין אפשרות לשלוח משלחות לחו"ל ואין לקיים תחרויות. המנכ"ל פנה מספר רב של פעמים למשרד הספורט לקבל הבהרות. הוא קיבל הודעה בכתב שיש מלחמה ולכן אין להשתתף בתחרויות בחו"ל. המנכ"ל גם קיים שיחות טלפוניות עם סגן ראש מנהל הספורט שחזר על ההנחיה לא להתחרות. בתשובה לפניית אחד מרוכבי חו"ל שר הספורט הודיע שניתן להתחרות. המנכ"ל ביקש ההנחיה בכתב. סגן ראש מנהל הספורט שלח הנחיה כזו. באותו היום ההתאחדות הודיעה לרוכבי חו"ל שניתן להתחרות. למחרת היום סגן ראש מנהל הספורט הוציא חוזר לכל האיגודים שהאחריות על קיום תחרויות בחו"ל היא של האיגודים. הוצאנו הודעה לכל רוכבי חו"ל שהאחריות להשתתפות בתחרויות בחו"ל היא שלהם בלבד. בד בבד המנכ"ל הוציא מכתב לסגן ראש מנהל הספורט בו ציין שיש סתירה בהנחיות ושהוא מבקש לקבל הסברים. מכתב תשובה לא התקבל. ההתאחדות פעלה בהתאם להנחיות משרד הספורט בכל השלבים. בין לבין מספר רוכבי חו"ל ישראלים התמרמו על ההחלטה שלא להשתתף בתחרויות בחו"ל ואף ציינו בתכתובת הוצאפ שבכוונתם לא לשתוק בעניין זה ואף איימו על בעלי תפקיד בהתאחדות. המנכ"ל ציין שאין מקום לתגובות כאלה שאינן מקובלות במיוחד למי שמייצג את ארצו בספורט כלשהו.

כני ציין כי ההחלטה אם לאפשר תחרויות בינלאומיות היא של ההתאחדות בהמשך להנחיית משרד הספורט. ההתאחדות צריכה לכבד את הנחיות משרד הספורט ככל שזה סובר שאין להתחרות משיקולים שונים כמו בטחון הרוכבים. אולם ההתאחדות יכולה להביא בחשבון שיקולים נוספים ולהחליט שאין להשתתף בתחרויות בינלאומיות תחת דגל ישראל בתקופה כלשהי. הדבר אף מובהר ממכתב משרד הספורט שקובע כי האחריות בקשר עם השתתפות בתחרות בינלאומית נופלת על האיגודים.



כני ציין כי ביום 7 באוקטובר בשעות אחה"צ ואף קודם להוצאת הנחיית משרד הספורט (בערבו של אותו יום) כי אין להתחרות. הוא התייעץ בנושא וביקש מעמיחי להודיע כי אין להתחרות בשלב זה ועד להודעה חדשה. זאת בשל העובדה שלא ראוי לדעתו להתחרות ביום בו חל האסון הגדול בתולדות ישראל ואנשים קוברים את מתיהם. באותו סוף שבוע רוכבי ישראל הבכירים ביותר (דניאל ואשלי) היו במהלך תחרות חשובה ביותר שיכלה לקבוע את מיקומם בין הרוכבים הטובים בעולם (דבר בעל השלכות ספורטיביות מרכזיות לרבות לתחרות בג'נבה בסוף השנה). דניאל דיבר עם כני בנושא, השתתף בצער משפחות ההרוגים והחטופים, הסביר את חשיבות התחרות, אבל קיבל לחלוטין את החלטת ההתאחדות ושני רוכבים אלו פרשו מהתחרות. כני ציין כי התנהלות שכזו ראויה להערכה רבה וכי הוא לא מצליח להבין את רעשי הרקע מרוכבים אחרים שהתחרו בתחרויות קטנות וחסרות משמעות ספורטיבית מהותית ברמה בינלאומית.

למרות הנחיות המשרד בהמשך, ההתאחדות לא איפשרה לאיזבלה רוסקוף להתחרות במרוקו ובערב הסעודית. האחריות היא של ההתאחדות.

גלעד ציין כי הוא לא מכיר את פרטי המקרה שכן הוא מגוייס, אולם לא מבין כיצד בזמן מלחמה עזה ובזמן שיש כל כך הרבה הרוגים, פצועים וחטופים אנשים מתעסקים בנושאים אלו.

בתשובה להערת צביקה כני ציין כי תחרות ההתעמלות שהתקיימה באותו סוף שבוע הייתה של משלחת שיצאה קודם למלחמה ועם אבטחה ואישור של השב"כ.

כני ציין עוד כי יש גם שיקולים של הארגון הבינלאומי וכי הוא דיבר בנושא עם נשיא ה-fei כבר ב-8 באוקטובר ואף הבטיח שבאותם ימים רוכבים לא יקנסו על אי השתתפות ברגע האחרון.

צביקה ביקש כי המנכ"ל יידע ויעדכן את חברי ההנהלה בזמן אמת. המנכ"ל השיב שבמקרה זה היה צורך בקבלת החלטות מהירות בתנאים משתנים והוא התייעץ עם היו"ר.

5. תוכנית להגדלת מס' רוכבים שמשותפים בארבע תחרויות ויותר - סיוון סט ואורי חכם.

המנכ"ל ציין שתוכנן להיפגש עם חברי הוועדות המקצועיות כדי לחשוב ביחד כיצד להגדיל את מספר הרוכבים שמשותפים בלפחות 4 תחרויות. פרוץ המלחמה לא איפשר לקיים פגישות אלו. סיוון הציעה לשנות את מתכונת התחרויות לאחר המלחמה למתכונת של תחרויות אזוריות ומספר תחרויות ארציות מצומצמות. כמו כן הציעה לתת תמריצים לרוכבים בעיקר למעבר מליגה אזורית לליגה ארצית.

התוכנה צריכה להיות הרבה יותר נגישה לרוכבים, סיוון מציעה שיהיו פרסומים על קיום תחרויות לפני התחרויות ולא אחריהן. המנכ"ל ציין שסיוון והוא מתכוונים להיפגש עם חברי הוועדות המקצועיות כדי להטמיע המתווה שהציעה סיוון. כני ציין כי לאור ביטול תחרויות בשל מחלת החום והמלחמה

והעובדה שיקח זמן לחזור למהלך תחרויות ארציות במתכונת הרגילה חשוב מאד ליישם כבר השנה רעיונות טובים אלו ולהבטיח מספר רב של רוכבים קודם לסוף אוגוסט.

6. עזרה בהעברת סוסים מהדרום והצפון למרכז- אורי חכם

המנכ"ל ציין שיצר קשר עם חוות בעוטף עזה ובצפון כדי לבדוק צורך בהעברת סוסים למרכז. כמו כן יצר קשר עם חוות במרכז שמוכנות לארח הסוסים. המנכ"ל הוציא חוזר לכל חברי ההתאחדות והייתה היענות של חוות ויחידים. המנכ"ל ציין שחבר לשירלי פרבר שהחלה לפעול בעניין זה מהיום הראשון של המלחמה. כרגע שירלי והמתנדבים שעובדים איתה עובדים בשיתוף פעולה מלא עם ההתאחדות. אנחנו עדים להרבה אנשים שמוכנים לסייע ולעזור וזה מחמם את הלב. כני ציין כי פנה לאורי והציע שההתאחדות תיקח חלק בפרוייקט כלשהו לטובת המאמץ המלחמתי וסיוע לחברה גם במימון מסויים של ההתאחדות. צביקה הציע שההתאחדות תוביל את כל נושא הרכיבה הטיפולית לאנשים מהעוטף ומעזה. הציע שכבר עתה ומיד לאחר המלחמה שההתאחדות תוביל את הנושא הזה מול החוות. חברי ההנהלה קיבלו ההצעה של צביקה וביקשו לטפל בנושא זה.

7. עדכון הדרכה- ליאור רז

ליאור ציין שיש נסיונות לעבוד מול מנהל הספורט כדי להגיע להתאמות בקורסים הספורטיביים. משרד הספורט מכיר בענף המערבי כענף אחד למרות שבפועל הוא מתפצל לשלושה ענפים. בעזרת מנכ"ל ההתאחדות הייתה פגישה עם אחראי ההדרכות במנהל הספורט, אחרי שיחות רבות מנהל הספורט קיבל את ההסתייגויות של הענף המערבי, שזה שינוי מרחיק לכת. חברי ההנהלה והמנכ"ל הודו לליאור על כך.

8. היערכות לחזרה לקיום תחרויות – דיון

המנכ"ל פרס בפני חברי ההנהלה את כל התחרויות שבוטלו עד כה הן בשל מחלת הסוסים והן בשל המלחמה.
המנכ"ל ציין שעפ"י הנחיות פיקוד העורף ניתן לקיים פעילות ספורטיבית במרחב פתוח מוגבלת בהתאם לאזור הפעילות ובתנאי שיש מרחב מוגן.
המנכ"ל העלה השאלה האם בכל זאת ניתן לקיים פעילות כלשהי בתקופה זו.
הרבי ציין שבאקסטרים בוטלה תחרות אחרונה של אלוף האלופים. הוצאו הרבה כספים ללא כל הכנסה וזה יגרום בעיה לענף. כמו כן ציין שלדעתו לא ניתן לקיים כיום תחרויות כלשהן כי חלק מהרוכבים מגוייסים למילואים והם בצדק ירגישו מקופחים. הרבי ציין עוד שברוב החוות אין מרחבים מוגנים ולכן כל עוד קיימת דרישה למרחבים מוגנים אין אפשרות לקיים תחרויות כלשהן.
כני ציין שבקפיצות ובדרסז' יש 7 חודשים עד סיום העונה. כשיחזרו לפעילות ניתן יהיה לעשות תחילה תחרות אינטרנטית ותחרות אזורית.
צביקה הציע לקחת רוכב בכיר כמו אלעד יניב שיתן קו לרוכבים ילדים ונוער, שישלחו סרטונים ויפעלו על פי הקו שנקבע. מי שישתתף בזה יקבל ניקוד לקראת האליפות.
כני בעד ההצעה של צביקה, אך הציע שזו תהיה תחרות.



גלעד ציין שהכיוון של צביקה אפשרי. שכל אחד יעשה בחווה שלו משהו מצולם ואז לקחת זאת בחשבון כתחרות. ההצעה להמתין שבועיים – שלושה כדי לראות איך העניינים מתפתחים ובהתאם לזה הועדה המקצועית תבנה תוכנית מתאימה.

9. שונות

גלעד העלה את נושא הפוסטים שעולים לרשתות החברתיות שהן לא מתקבלות על הדעת בזמן מלחמה. המנכ"ל ציין שפנו אליו בעניין זה. הוא ביקש לראות את הפוסטים ואז להחליט כיצד לפעול. גבי הציע שבמידה ומגיעים פוסטים כאלה יש לבדוק אותם ובמידת הצורך להגיש תלונה לבית הדין ובד בבד להשעות את אותו אדם מחברות בהתאחדות עד שעניינו יתבהר ויוכרע בבית הדין. חברי ההנהלה קיבלו ההצעה של גבי. גבי הציע כמו כן להוציא חוזר מנכ"ל ובו לציין שמי שמפיץ ברשתות דברים חמורים מכל סוג שהוא הנושא יועבר לטיפול בית הדין של ההתאחדות והוא יושעה עד לברור העניין. המנכ"ל ציין שהאספה הכללית תתקיים ב-2.1.2024. הודעה על כך תצא בימים הקרובים. יצוין בהודעה כי במקרה של המשך הלחימה ייתכן שינוי במועד.

רשם: אורי חכם